



03.12.2020

Terveys- ja päihdepalvelujen johtaja

74 §

Sosiaali- ja terveystoimialan Helsingin terveysasemien keskitettyjen palveluiden johtavan ylilääkärin viran täyttäminen, työavain SOTE-02-128-20

HEL 2020-010809 T 01 01 01 01

Päätös

Terveys- ja päihdepalvelujen johtaja päätti ottaa koulutuksen, työkokemuksen ja johtamiskokemuksen sekä haastattelussa osoitetun soveltavuuden perusteella lastentautien erikoislääkäri ***** Helsingin terveysasemien keskitettyjen palveluiden johtavan ylilääkärin virkaan (vakanssinumero 022100, toimintayksikkö 396185, työpiste 100000) 4.1.2021 lukien 6933,70 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin.

Koeaika on kuusi (6) kuukautta.

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otetun terveydentilasta saadun selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen tiedoksisaannista lukien.

Viran toimipaikka palvelussuhteen alkaessa on sosiaali- ja terveystoimiala, terveys- ja päihdepalvelujen terveysasemat ja sisätautien poliklinikan keskitetyt palvelut.

Päätöksen perustelut

Terveysasemien keskitettyjen palveluiden johtavan ylilääkärin virka (vakanssinumero 022100) tuli avoimeksi 1.10.2018 lukien.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallinnon delegointipäätöksen 9.1.2020 § 4 mukaan terveysasemien keskitettyjen palveluiden johtavan ylilääkärin virkaan ottaa terveys- ja päihdepalvelujen johtaja.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimintasäännön 4. luvun 1.1.8 kohdan mukaan Keskitetyt palvelut -yksikön tehtävänä on huolehtia keskitetysti koko Helsingin alueen sille osoitetusta palveluista (mm. sisätautien polikliininen toiminta, koulu- ja opiskeluterveydenhuollon lääkäripalvelut, neuvolalääkäripalvelut, silmänpohjakuvaukset, jalkaterapia, haavavastaanotot, ryhmätoiminta). Se myös tukee alueellisten terveysasemien toimintaa sovituin osin (erikoislääkärien konsultaatiopalvelut). Yksikköä



03.12.2020

Terveys- ja päihdepalvelujen johtaja

johtaa johtava ylilääkäri, ja hän toimii yksikköön kuuluvien ylilääkäreiden ja ylihoitajan esihenkilönä.

Johtavan ylilääkärin viran kelpoisuusvaatimuksena on Suomessa laillistetun lääkärin pätevyys, erikoislääkärin oikeudet soveltuvalla erikoisallalla sekä riittävä johtamistaito. Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen erinomainen ja ruotsin kielen tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Hakijalle eduksi luetaan koulutus kaupalliselta alalta tai vastaava osaaminen ja henkilöstöhallinnon osaaminen sekä kokemus avoterveydenhuollon palvelujen tuottamisesta.

Hakijat ja rekrytointiprosessi

Terveysasemien keskitettyjen palveluiden johtavan ylilääkärin virka on ollut julkisesti haettavana 25.9. - 16.10.2020. Hakuilmoitus julkaistiin kaupungin sähköisessä rekrytointipalvelussa osoitteessa helsinkirekry.fi. Lisäksi ilmoitus oli esillä Lääkärilehdessä ja Mediuutisissa 25.9.2020. Sähköisesti työpaikkailmoitus oli luettavissa Oikotien sekä Duunitorin työpaikkailmoituksissa, joiden lisäksi ilmoitusta markkinoitiin LinkedIn- ja Facebook-palveluissa.

Terveysaseman keskitettyjen palveluiden johtavan ylilääkärin virkaa haki hakuajan kuluessa kolme henkilöä. Vaadittu koulutus oli kaikilla hakijoilla. Kokemusta riittävistä johtamistehtävistä oli kahdella hakijalla. Hakijaluettelo on liitteenä 1.

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin kaksi hakijaa. Hakijoita haastattelivat 21.10.2020 ja 22.10.2020 terveys- ja päihdepalvelujen johtaja ***** terveysasemien johtajalääkäri ***** ja rekrytointikonsultti ***** Haastatellut kutsuttiin henkilöarviointiin, jonka suoritti Psycon Oy.

***** on suorittanut lääketieteen lisensiaatin tutkinnon Turun yliopistossa vuonna 2001 ja lastentautien erikoislääkärin tutkinnon Helsingin yliopistossa vuonna 2007. Lisäksi hän on suorittanut lasten päivytyslääketieteen lisäkoulutuksen Kanadassa vuosina 2012 - 2013. Hakijan vahvuuksia ovat laaja-alainen työkokemus sekä monipuolinen kokemus muutosten johtamisesta. Hänellä on erittäin hyvät valmiudet laajojen kokonaisuuksien hahmottamiseen sekä kykyä keskittyä siihen ja ohjata toimintaa tavoitteiden suuntaisesti. ***** Hakijan vahvuuksia ovat laaja-alainen työkokemus sekä monipuolinen kokemus muutosten johtamisesta. Hänellä on erittäin hyvät valmiudet laajojen kokonaisuuksien johtamisesta.



03.12.2020

Terveys- ja päihdepalvelujen johtaja

sien hahmottamiseen sekä kykyä keskittyä siihen ja ohjata toimintaa tavoitteiden suuntaisesti.

***** on suorittanut lääketieteen lisensiaatin tutkinnon vuonna 2004 ja lastentautien erikoislääkärin tutkinnon vuonna 2012 Kuopion yliopistossa. Lisäksi hän on suorittanut Lääkäriliiton järjestämän erikoislääkäreiden johtamiskoulutuksen vuonna 2019. ***** Hakijan vahvuutena on kokemus avoterveydenhuollon palveluiden tuottamisesta. Hänen johtamiskokemuksensa on vähäisempää kuin virkaan esitettävällä.

Arviointi

Hakuasiakirjoihin, haastatteluihin ja henkilöarviointiin perustuen on katsottava, että ***** on parhaat edellytykset terveysasemien keskitettyjen palveluiden johtavan yllälääkärin virkaan kuuluvien tehtävien hoitamiseen.

***** valintaa puoltavat hänen koulutuksensa, laaja-alainen kokemuksensa johtamistehtävistä, kokemus uudistusten toteuttamisesta sekä todennettu johdonmukaisuus ja tavoitteellisuus toimintatavoissa. ***** tunnistaa keskeiset toimintaympäristön muutokset ja hänellä on hyvät viestintä- ja vuorovaikutustaidot. Hänen johtamistyylinsä on tavoitteellista ja avointa.

Lisätiedot

Timo Lukkarinen, terveysasemien johtajalääkäri, puhelin: 310 42611
timo.lukkarinen(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijaluettelo SOTE-02-128-20

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote

Virkaan valittu

Muut virkaa hakeneet

Otteen liitteet

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Tiedoksi

Terveysasemat ja sisätautien poliklinikka
Taloushallintopalvelu
Työnantaja- ja työnhyvinvointipalvelut



03.12.2020

Terveys- ja päihdepalvelujen johtaja

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 74 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusanajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:

Postiosoite
PL 6000
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
sosiaalijaterveys@hel.fi

Käyntiosoite
Toinen linja 4 A
Helsinki 53
www.hel.fi/sote

Puhelin
+358 9 310 5015
Faksi
+358 9 310 42504

Y-tunnus
0201256-6

Tilinro
FI1880001200052430
Alv.nro
FI02012566



03.12.2020

Terveys- ja päihdepalvelujen johtaja

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi

Postiosoite: PL 10

00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Faksinumero: (09) 655 783

Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13

Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



03.12.2020

Terveys- ja päihdepalvelujen johtaja

Leena Turpeinen
terveys- ja päihdepalvelujen
johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 11.12.2020.